

Elisa Raamat tuleb sinu e-raamaturiuliks

10 aastat tagasi Autor: [AM](#)



Elisa hakkab raamatumüüjaks - koostöös Eesti raamatukirjastustega sai valmis e-raamatute keskkond, milles saab lugeda nii palju kui jaksad vaid kuutasu - 8,99 euro eest. Seega võiks kuus ikka vähemalt mõne raamatu lugeda, et omadega plussi jääda. Nii vaimselt kui rahaliselt.

Elisa on ühtlasi ka esimene mobiilioperaator, kes siseneb e-raamatute turule, andes nii hoogu e-raamatute üha tõusujoones liikuvale trendile. EMT ja Tele2 konkureerivad muusikastriimingu turul, Elisa võttis käsile e-raamatute niši. Uue teenuse jaoks on loodud Elisa Raamatu nimeline mobiilirakendus, millega on lugejal kindla kuutasu eest juurdepääs enam kui tuhandele eestikeelsele raamatule.

Elisa juhatuse liikme Andrus Hiiepuu sõnul peegeldab Elisa poolt pakutav uus viis raamatute lugemiseks hästi ettevõtte värskest avalikustatud kuvandit ning sellest lähtuvaid uutmoodi tegutsemisviise. „E-raamatu suureks eeliseks on uutmoodi nutikas lugemisvõimalus, mida saavad kasutada kõikide Eesti mobiilsideoperaatorite kliendid. Peale selle on e-raamatukogu lihtne kaasas kanda. Piisab, kui sul on taskus nutitelefoni või kotis tahvelarvuti, igal juhul saad virtuaalse raamatukogu avada igal ajahetkel, igas kohas ja seda endale sobival momendil,“ rääkis Andrus Hiiepuu.

Elisa Raamatu kasutamise kuutasu on 8,99 eurot kuus. „See hind moodustab poole väärt raamatu kaanehinna. Seetõttu tasub teenus ära juba siis, kui loed vaid ühe raamatu kahe kuu jooksul,“ viitas Andrus Hiiepuu soodsale lugemisvõimalusele.

Elisa e-raamatu äpp „Elisa Raamat“ ongi eelnevalt tulenevalt ülesehitatud põhimõttel, et lugemishuvilisel on ühe kindla kuutasu eest võimalus lugeda nii palju raamatuid, kui ta jaksab. Elisa Raamatus saab raamatuid lapates ja pisteliselt lugedes välja valida endale sobivaima lugemislektüüri. Samuti on võimalik lugeda Elisa Raamatut välismaal ja ka siis, kui internetiühendust ei ole. Viimase puhul tuleb raamatud eelnevalt rakenduse virtuaalsele raamaturiulile laadida.

Järjehoidja, mis liigub koos sinuga

Elisa Raamatut saab lugeda kahes seadmes. Virtuaalne järjehoidja võimaldab jätkata lugemist sealt, kus eelmises seadmes lugemise lõpetasid.

Piiramatult lugemisvõimalus ühe kuutasu eest annab lugemishuvilisele teisigi eeliseid, mille peale kohe ei tulegi. „Raamatupoest ei raatsi ega taha ju keegi osta korraga kolme raamatut lihtsalt prooviks, et ehk mõni neist meeldib,“ tõdes Andrus Hiiepuu.

Elisa Raamatu koostööpartneri Eesti Digiraamatute Keskuse (EDRK) juhatuse liige Ain Lausmaa sõnul moodustab lõviosa Elisa e-raamatutest eestikeelne ja tõlkeilukirjandus. „Kuulsamate nimedest kuuluvad autorite ringi Andrus Kivirähk, Indrek Hargla, Stieg Larsson ja Sofi Oksanen,“ tõi Ain Lausmaa näiteid. „Lisaks pakub Elisa e-raamat mitmeid tuntud raamatusarju nagu Petrone Prindi „Minu sarja“ ning „Varraku ajaviiteromaani“ raamatud. Järjest suureneb ka lasteraamatute ja koolides kohustusliku kirjavara valik.“ Ain Lausmaa rääkis lisaks, et Elisa Raamat aitab leida nii autoritel kui kirjastajatel uusi lugejaid, kes on ehk paberaraamatutest jäänud tänu kasvavale online-meedia tarbimisharjumusele eemale.

Eesti Kirjastajate Liidu juhatuse liikme ja Varraku juhatuse esimehe Priit Maide sõnul on sellised e-lahendused uus väljakutse, millega kaasa minna. „Näeme, et praeguseid käibenumbreid annab e-raamatute müügiga veelgi tõsta ning lugemisvõimalusi oluliselt laiendada.“ Kirjastus Varrak omab täna Eestis 40% e-raamatute turust.

Elisa e-raamatukogus saab lugemishuviline juba praegu valida enam kui 1000 raamatu vahel. Uusi raamatuid hakkab aga lisanduma igal nädalal ning nende hulgast leiab ka kõige värskemad ja populaarsemad raamatud. Uute lisanduvate raamatutega saab klient tutvuda tasuta nii Elisa Raamatu mobiilirakenduses kui ka Elisa kodulehel www.elisa.ee/raamat.

Tasuta lõuna:

Üle 100 tasuta Eesti klassika-varamusse kuuluva raamatu.

Elisa Raamat on mõeldud personaalseks kasutamiseks ning seda saab klient rakendada korraga kahes nutiseadmes, näiteks nutitelefonis ja tahvelarvutis. Raamatuäpp on tänasest saadaval Androidiga nutitelefoni ja tahvlite jaoks [Google Plays](#) ja Apple'i seadmete jaoks App Store'is.



- [Uudised](#)
- [Tarkvara](#)